АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

О т Л . 0 6 .  J L O o l J L №

Об итогах конкурса социально значимых
проектов, выполняемых социально
ориентированными некоммерческими
организациями

В соответствии с Порядком предоставления грантов, утвержденным
постановлением администрации Сузунского района от 22.03.2019 № 86 «О
Порядке предоставления грантов в форме субсидий из бюджета Сузунского
района физическим лицам и социально ориентированным некоммерческим
организациям на реализацию социально значимых проектов» и
постановлением администрации Сузунского района от 06.05.2022 № 248 «О
проведении конкурса социально значимых проектов, выполняемых социально
ориентированными некоммерческими организациями» и протоколом
конкурсной комиссии от 24.06.2022

1. Утвердить перечень победителей районного конкурса социально
значимых проектов, выполняемых социально ориентированными
некоммерческими организациями, согласно приложению.

2. Финансовому отделу администрации Сузунского района (Овсянникова
Н.В.) организовать перечисление денежных средств победителям конкурса.

3. Информацию об итогах конкурса разместить на официальном сайте
администрации Сузунского района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации Сузунского района Кокунову И.В.

Исполняющий обязанности
Г лавы Сузунского района А.А. Осипов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Сузунского района
от ^  0 6 J C J M . c t M

Перечень
победителей районного конкурса социально значимых проектов,
выполняемых социально ориентированными некоммерческими

организациями

№ ' Заявитель Название проекта Сумма
гранта

1. Общественная организация «Местная
организация Сузунского района
Новосибирской областной
организации Всероссийского
общества инвалидов»,
Панова Светлана Михайловна

Вместе мы сможем
все

363 484,67

2. Местная общественная организация
Сузунского района НСО по развитию
социальных инициатив «Надежда»,
Полтавская Любовь Юрьевна

Лучший город 157 450,00

ИТОГО: 520 934,67